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INIVTACION ABIERTA No. 10 DE 2020


OBJETO: CONSULTORÍA PARA LA ACTUALIZACIÓN DE ESTUDIOS Y DISEÑOS CORRESPONDIENTES A LA PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES DOMÉSTICAS E INDUSTRIALES DE LA EMPRESA DE LICORES DE CUNDINAMARCA SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE


OFERENTES: 

· ESTUDIOS CIVILES Y SANITARIOS ESSERE S.A., presenta oferta en original y copia, con un total de folios de 308 a una sola cara, con póliza de seriedad de la oferta No. 21-45-1013305108 expedida por Seguros del Estado S.A. por un valor asegurado de $14.280.000 contenida en el folio 18, SIN ANEXOS. 


EVALUACION GENERAL REQUISITOS HABILITANTES

	
REQUISITOS 

	
	ESTUDIOS CIVILES Y SANITARIOS ESSERE S.A

	
	 CUMPLE
	NO CUMPLE

	Carta de Presentación
	X
	

	Certificado de existencia y Representación Legal
	X
	

	Póliza de Seriedad de la Oferta
	
	DEBE SUBSANAR – NO ADJUNTA ANEXOS A LA POLIZA , NO ADJUNTA RECIBO DE PAGO

	Antecedentes Fiscales Rep. Legal  / Persona Jurídica
	X
	

	Antecedentes Disciplinarios Rep. Legal / Persona Jurídica
	X
	

	Antecedentes penales y requerimientos Judiciales
	X
	

	Registro Único Tributario
	X
	

	Inhabilidades e incompatibilidades
	X
	

	Inscripción en el registro de proveedores de la ELC
	X
	

	Certificado de Parafiscales Ley 789 de 2003 y Ley 828 de 2003
	
	DEBE SUBSANAR – NO ESTABLECE QUE CERTIFICA 6 MESES DE PAZ Y SALVO DE APORTES 

	Balances Financieros 2019
	
	SUBSANAR – NO CUMPLE – BALANCES  DEBEN SER CON CORTE A 31 DE DICIEMBRE DE 2019

	Estado de Resultados - 2019
	
	SUBSANAR – NO CUMPLE – ESTADOS DE RESULTADO  DEBEN SER CON CORTE A 31 DE DICIEMBRE DE 2019

	Certificación a los Estados Financieros - 2019
	
	SUBSANAR – NO CUMPLE – CETIFICADO ESTADOS FINANCIEROS DEBEN SER CON CORTE A 31 DE DICIEMBRE DE 2019

	Notas a los estados Financieros - 2019
	
	SUBSANAR – NO CUMPLE – NOTAS A ESTADOS FINANCIEROS DEBEN SER CON CORTE A 31 DE DICIEMBRE DE 2019

	Dictamen de Revisor Fiscal - 2019
	
	SUBSANAR – NO CUMPLE – DICTAMEN DE REVISOR  DEBEN SER CON CORTE A 31 DE DICIEMBRE DE 2019

	Antecedentes revisor Fiscal
	
	NO APORTA 

	Declaración de Renta 2019 -
	X
	

	REGISTRO UNICO DE PROPONENTES CON ESTADOS FINANCIEROS EN FIRME CON CORTE 31/12/2019
	
	NO CUMPLE 

	Índice de Liquidez – RUP corte 2019
	
	NO CUMPLE 

	Capital de trabajo  -RUP corte 2019
	
	NO CUMPLE 

	Endeudamiento RUP Corte 2019
	
	NO CUMPLE




RESUMEN DE LA EVALUACION 


	REQUISITO HABILITANTE 

	
	ESTUDIOS CIVILES Y SANITARIOS ESSERE S.A 

	
	CUMPLE
	NO CUMPLE

	Capacidad Jurídica 
	
	DEBE SUBSANAR 

	Capacidad Financiera 
	
	DEBE SUBSANAR

	Experiencia habilitante del proponente 
	
	DEBE SUBSANAR

	EQUIPO MINIMO HABILITANTE 
	CUMPLE 
	

	RESUMEN 
	NO HABILITADO 




Se firma a los 22 días del mes de julio de 2020. 




(ORIGINAL FIRMADO) 
ELIZABETH VALERO RICO 
Subgerente Administrativa 



(ORIGINAL FIRMADO)
SANDRA MILENA CUBILLOS 
Jefe Oficina Gestión Contractual  
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